₪ 1,000 מתוך הסכום שנתפס יחולט, והיתר יוחזר לנאשם, בכפוף לכל דין.**
5. **שנים עשר (12) חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה, אשר לא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים, וזאת תוך שנתיים מהיום.**
6. **הסמים יחולטו.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.